
   
      























































































































    
    
      




    

    
      
              

      
        
          
  
    
  




  
    
        
          
            
               
   
        
        	
            
              Dodání
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Reklamační řád
            
          


        


            

            
              
  
  
+420 596 425 593
      (Po-Pá: 8:00-15:00)
          
  




            
             
            
                
  
    Jazyk:
    
      
        [image: cs]Čeština
        
      
      	
            [image: cs]Čeština
          
	
            [image: sk]Slovenčina
          
	
            [image: en]English
          


      Čeština
Slovenčina
English


    

  




  
    Měna:
    
      CZK Kč
      
    
    	
          CZK Kč
        
	
          EUR €
        


    CZK Kč
EUR €


  


 
  
          
                
        Přihlásit se
      
      



            

          

          
            
              
            

            

            
            
            

            

        

        

    

  



  
    
      
        
          
            [image: Vento Bohemia spol. s.r.o.]
          
        

            

	
		
		
		
		
			Vyhledat
		
	




 
  
    
              
            
        
                [image: Nákupní košík]
                

        Nákupní košíkje prázdný :(

        0
              

      
      
        
  
          Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
      


        
          


  
                  
          
                          0 položek
                      
          
            0,00 Kč
                    
        

                                          


  
              

  


  
    

  
          
        DPH
        0,00 Kč
      

      

  
          
        Celkem (s DPH)
        0,00 Kč
      

      





  

  




        
        
        
          Objednávka
        
      
      

        
    

  




            

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

    



      
  
    
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                  Drogerie                          
                  
                            
                
          	
                          
                Antibakteriální přípravky                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                          
	
                          
                ECO Natur                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Prací prostředky                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Aviváže, škroby na praní                          
                  
                          
	
                          
                Prací gely                          
                  
                          
	
                          
                Prací prášky, tablety                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Přípravky na nádobí a do myčky                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Přípravky na mytí nádobí                          
                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Přípravky do myčky                          
                  
                            
                
          	
                          
                Mytí nádobí                          
                  
                          
	
                          
                Soli do myčky                          
                  
                          
	
                          
                Čističe do myčky                          
                  
                          
	
                          
                Osvěžovače do myčky                          
                  
                          


       
              

                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Čistící prostředky                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Čistící písky a krémy                          
                  
                            
                
          	
                          
                Tekuté                          
                  
                          
	
                          
                Sypké                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Přípravky na okna a skla                          
                  
                          
	
                          
                Leštěnky na dřevo a nábytek                          
                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Univerzální čističe a přípravky na podlahy                          
                  
                            
                
          	
                          
                Univerzální čističe                          
                  
                          
	
                          
                Přípravky na podlahy                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Čištění koberců a tkanin                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                WC přípravky a závěsy                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Závěsy, tablety, folie                          
                  
                          
	
                          
                Náhradní náplně                          
                  
                          
	
                          
                Gely, čističe                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Osvěžovače vzduchu, pohlcovače pachů                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Osvěžovače gelové, tekuté                          
                  
                          
	
                          
                Osvěžovače spreje                          
                  
                          
	
                          
                Osvěžovače dekorativní                          
                  
                          
	
                          
                Osvěžovače do skříně                          
                  
                          
	
                          
                Osvěžovače do botníku                          
                  
                          
	
                          
                Osvěžovače do auta                          
                  
                          
	
                          
                Osvěžovače do vysavače                          
                  
                          
	
                          
                Pohlcovače pachů                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Papírový a vatový program, hygienické potřeby                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Vata a kosmetické tampony                          
                  
                          
	
                          
                Toaletní papíry                          
                  
                          
	
                          
                Kapesníky                          
                  
                          
	
                          
                Utěrky                          
                  
                          
	
                          
                Ubrousky                          
                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Hygienické potřeby                          
                  
                            
                
          	
                          
                Vložky, tampony                          
                  
                          
	
                          
                Kondomy                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Pleny                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Úklidový program                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Tyče na smeták, smetáky                          
                  
                          
	
                          
                Rukavice                          
                  
                          
	
                          
                Mopy                          
                  
                          
	
                          
                Hadry, utěrky                          
                  
                          
	
                          
                Drátěnky                          
                  
                          
	
                          
                Houby na nádobí                          
                  
                          
	
                          
                Ostatní                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Sáčky, folie, obaly                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Sáčky do koše                          
                  
                            
                
          	
                          
                Biologicky rozložitelné                          
                  
                          
	
                          
                Ostatní                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Alobaly, potravinové folie                          
                  
                          
	
                          
                Svačinové a potravinové sáčky                          
                  
                          
	
                          
                Ostatní                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Svíčky  a vonné oleje                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Vonné svíce                          
                  
                          
	
                          
                Hřbitovní svíce                          
                  
                          
	
                          
                Ostatní svíce                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Ostatní sortiment                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Přípravky proti hmyzu                          
                  
                          
	
                          
                Lékárenské zboží                          
                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Chovatelské potřeby                          
                  
                            
                
          	
                          
                Krmiva pro kočky                          
                  
                          
	
                          
                Krmiva pro psy                          
                  
                          
	
                          
                Péče o domácí mazlíčky                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Ostatní zboží                          
                  
                          


       
              

                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                  Kosmetika                          
                  
                            
                
          	
                          
                BIO kosmetika                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Pleťová kosmetika                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Pleťové krémy                          
                  
                            
                
          	
                          
                Denní                          
                  
                          
	
                          
                Noční                          
                  
                          
	
                          
                Den a noc                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Oční krémy, masky                          
                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Čištění pleti                          
                  
                            
                
          	
                          
                Micelární vody, pěny                          
                  
                          
	
                          
                Tonicum                          
                  
                          
	
                          
                Peeling                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Pleťové masky                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Tělová kosmetika                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Deodoranty, antiperspiranty, sticky, rollony                          
                  
                            
                
          	
                          
                Dámské                          
                  
                          
	
                          
                Pánské                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Tělové krémy                          
                  
                          
	
                          
                Tělová másla, mléka                          
                  
                          
	
                          
                Tělové peelingy                          
                  
                          
	
                          
                Přípravky na celulitidu, strie a tukové polštářky                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Vlasová kosmetika                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Šampony                          
                  
                          
	
                          
                Kondicionéry, rozčesávače                          
                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Stylingové přípravky                          
                  
                            
                
          	
                          
                Laky                          
                  
                          
	
                          
                Tužidla                          
                  
                          
	
                          
                Gely                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Barvení a tónování vlasů                          
                  
                            
                
          	
                          
                Barvy                          
                  
                          
	
                          
                Tónovací spreje                          
                  
                          
	
                          
                Barevná tužidla                          
                  
                          
	
                          
                Zesvětlovače a melíry                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Masky na vlasy                          
                  
                          
	
                          
                Hřebeny a kartáče                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Tělová a intimní hygiena                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Sprchové gely                          
                  
                            
                
          	
                          
                Dámské                          
                  
                          
	
                          
                Pánské                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Mýdla                          
                  
                            
                
          	
                          
                Tuhá mýdla                          
                  
                          
	
                          
                Tekuté mýdla                          
                  
                          
	
                          
                Dezinfekční                          
                  
                          
	
                          
                Náhradní náplně                          
                  
                          
	
                          
                Sety                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Pěny a soli do koupele                          
                  
                            
                
          	
                          
                Pěny do koupele                          
                  
                          
	
                          
                Soli do koupele                          
                  
                          
	
                          
                Olejové kapsle, oleje                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Koupelové houby, žínky                          
                  
                          
	
                          
                Intimní hygiena                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Péče o děti                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Do 3 let                          
                  
                          
	
                          
                Nad 3 roky                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Dentální hygiena                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Zubní kartáčky                          
                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Zubní pasty                          
                  
                            
                
          	
                          
                Pro děti do 3 let                          
                  
                          
	
                          
                Pro děti nad 3 roky                          
                  
                          
	
                          
                Pro dospělé                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Ústní vody                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Manikúra, pedikúra                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Péče o ruce                          
                  
                            
                
          	
                          
                Krémy na ruce a nehty                          
                  
                          
	
                          
                Výživa nehtů                          
                  
                          
	
                          
                Masky na ruce                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Péče o nohy                          
                  
                            
                
          	
                          
                Krémy na nohy                          
                  
                          
	
                          
                Masky na nohy                          
                  
                          
	
                          
                Soli                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Pomůcky                          
                  
                          
	
                          
                Odlakovače                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Dekorativní kosmetika                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Oči                          
                  
                            
                
          	
                          
                Oční stíny                          
                  
                          
	
                          
                Řasenky a výživy na řasy                          
                  
                          
	
                          
                Úprava obočí                          
                  
                          
	
                          
                Tužky a linky na oči                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Rty                          
                  
                            
                
          	
                          
                Rtěnky                          
                  
                          
	
                          
                Konturovací tužky                          
                  
                          
	
                          
                Lesky a balzámy na rty                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Tvář                          
                  
                            
                
          	
                          
                Make-up                          
                  
                          
	
                          
                Pudry                          
                  
                          
	
                          
                Tvářenky a bronzery                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Aplikátory, štětce, houbičky                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Holení a depilace                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Pro ženy                          
                  
                            
                
          	
                          
                Pěny a gely                          
                  
                          
	
                          
                Břity, holítka                          
                  
                          
	
                          
                Depilační krémy                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Pro muže                          
                  
                            
                
          	
                          
                Pěny a gely                          
                  
                          
	
                          
                Břity a žiletky                          
                  
                          
	
                          
                Vody po holení                          
                  
                          
	
                          
                Balzámy po holení                          
                  
                          


       
              

                          


       
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Parfumerie                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Dámská parfumerie                          
                  
                          
	
                          
                Pánská parfumerie                          
                  
                          
	
                          
                Darkové kazety                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Sluneční ochrana                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                Dárkové sady                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                            
                
          	
                          
                Dámské                          
                  
                          
	
                          
                Pánské                          
                  
                          
	
                          
                Pro děti                          
                  
                          


       
              

                          
	
                          
                Eveline                          
                                
                                      
                      [image: ]
                    
  
                                  

                  
                          


       
              

                          
	
                          
                                  Slevy                          
                  
                          


    
    

  

  




 
  

  

        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

                
      
              
                  
        
          

          
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  
    
                Zatím zde nejsou žádné produkty

  Navštivte nás za pár dní znovu. Produkty se zobrazí, hned jak je přidáme.


          

    
      

	
		
		
		
		
			Vyhledat
		
	





    

    
      
    
  



    
      
        
          
        
      
    

  


        
  



          
        

        
          
      
                
        
          
            
                            [image: Doprava zdarma od 500 Kč]

              Doprava zdarma od 500 Kč
               Doprava k vám domů nebo na odběrné místo

            

            
              [image: Vlastní značky]

              Vlastní značky
              Kvalitní produkty české výroby za příznivou cenu

            

            
              [image: Osobní odběr]

              Osobní odběr
              Zboží k vyzvednutí do 60 minut

            

            
              [image: Ověřený prodejce]

              Ověřený prodejce
              Máme certifikát ověřeno zákazníky

            

          

        

         
         

      
	
	
	  	Naše značky
  	

	
			
				   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   						 
				[image: Clear body]
										   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   						 
				[image: Dr. House]
										   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   						 
				[image: Fox cleaning]
										   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   						 
				[image: Me too]
										   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   													   	   						 
				[image: Primona]
										   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							   	   							
	
	
	





      [image: ]
  
    

      
        
          


  
  
    Ověřeno našimi zákazníky

    Prohlédněte si vybraná hodnocení našich zákazníků.

    Další hodnocení na Heureka.cz

      


  
    

                
        
        
          Výhody:
výborné ceny
rychlost dodání
spolehlivost platby
        


        
          [image: Avatar]

          Zdeňka Š. 13.09.2023

          
            [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
          

        

        

 


        
      

                
        
        
          Výhody:
Neskutečná super komunikace s obchodem,vyjíti vstříc ohledně adresy dodání,paní byla velice příjemná,řidič moc vstřícný,milý,ochotný.Takový přístup jsem už velice dlouho nepotkala.
        


        
          [image: Avatar]

          Drahomíra M. 10.06.2023

          
            [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
          

        

        

 


        
      

                
        
        
          Celkový názor:
Velmi rychlé dodání, objednávala jsem již podruhé a můžu hodnotit pouze kladně. Tento obchod doporučuji.
        


        
          [image: Avatar]

          Anna V. 13.04.2023

          
            [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
          

        

        

 


        
      

               

    

  
 





          
            [image: Vento Bohemia spol. s.r.o.]

            
              Výroba a distribuce
              Vento Bohemia spol. s.r.o.

              se zabývá prodejem drogistického a kosmetického zboží. Současně zásobujeme naše obchodní partnery po celé ČR a Slovensku vlastní dopravou. Jsme zavedená firma, na trhu působíme od roku 1998.

            

          

        

      

      
        
          
    


  
    
      
    Získejte nejnovější novinky a speciální slevy

    

        Newsletter
        
          
            
            
          
        
      


    
      
        
            
            
            
              
            

            
            
            

          
                              Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit.

                                          
                              
                        

        

      

    




    
  







  
    
      
         
    
  
      
      Produkty

      
        Produkty
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Zlevněno
            
          
	
            
              Nové produkty
            
          
	
            
              Nejprodávanější
            
          


    

      
      Naše společnost

      
        Naše společnost
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Dodání
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Podrobně o cookies
            
          
	
            
              Reklamační řád
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          
	
            
              Mapa stránek
            
          
	
            
              Reklamace
            
          


    

    



  
  
    
      
        
          
            Přidat do oblíbených
          

          
            ×
          
        


        
          
        


        
          
            add_circle_outline Vytvořit nový seznam
          
        

      

    

  


  
  





  
  
    
      
        
          ((modalTitle))

          
            ×
          
        

        
          ((confirmMessage))
 
        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((modalDeleteText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          ((title))

          
            ×
          
        

        
          
            ((label))
            
          

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((createText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          Přihlásit se

          
            ×
          
        

        
          Musíte být přihlášen, abyste si mohli výrobky uložit do svého seznamu přání.

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((loginText))
          
        

      

    

  


  
  




  



  
  Sklad

    
      Sklad
      
        
          
          
        
      
    

  
  
        
      Černá cesta 919/3, 735 35 Horní Suchá

Česká republika

Provozní doba:

Pondělí - Pátek: 8:30 - 15:30

Víkend: zavřeno

    

  

  



    Potřebujete poradit?


      
        Potřebujete poradit?
        
          
            
            
          
        
      


      
      
                    
                                +420 596 425 593
        

            
      (Po-Pá: 8:00-15:00)
      

                    
                                        

            



 

            
    

    
  






  
    
  
    Copyright © 2024 Vento Bohemia spol. s.r.o.

  


    
  
          [image: Payment methods]      

  


  




        
      

    

    
        


    

    
      
    




    

    
  